Quito DM, 13 de mayo de 2013

Señor JORGE CUENCA CABRERA Gerente General CERAFENIX S.A. Ciudad.-

De nuestra consideración,

 En esta fecha, libre y voluntariamente la señora Liliana Margarita Alemán Rodríguez, realiza la siguiente cesjón de acción:

A favor del señor, Jorge Iván Cuenca Cabrera, una (1) acción ordinaria y nominativa de un Dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una de CERAFENIX S.A., que le pertenece; signada con el número 800

2. La presente cesión incluye la totalidad de los derechos y las obligaciones que posee Liliana Margarita Alemán Rodríguez, sobre sus acciones de CERAFENIX S.A. objeto de la transferencia, a la fecha de suscripción de este documento. Consecuentemente, el CESIONARIO adquiere todos los derechos y las obligaciones que le corresponden al CEDENTE respecto de las acciones que cede, incluyendo los derechos sobre aumentos de capital en trámite, utilidades de ejercicios anteriores; reservas; derechos de suscripción de acciones, y valores que correspondan al CEDENTE en cuentas para aportes para futuras capitalizaciones o en cuentas por cobrar a la Compañía, ya que el CEDENTE no hace reserva alguna a su favor y su intención es transferir a los CESIONARIOS la totalidad de sus derechos sobre las acciones.

Solicitamos se sirva inscribir esta transferencia de dominio de las acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de CERAFENIX S.A.

Muy atentamente,

CESIONARIO:

CEDENTE:

JORGÉ IVAN CUENCA CABRERA

Sra. Liliana Margarita Alemán Rodríguez Cédula 171320434-3



















CIUDADANA (O):

Este documento acredita que ustad sufragó en las Electiones Generales 17 de Februro de 2013

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS